
平成25年5月

［変更内容］

［対象製品］

表示変更のご案内

ペンタサ®注腸1g　100mL×7本

変 更 前 変 更 後

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、潰瘍性大腸炎治療剤｢ペンタサ®注腸1ｇ｣につきまして、表示変更を実施させていただく
こととなりましたので、下記にご案内申し上げます。
今後とも引き続きご用命の程、宜しくお願い申し上げます。
 謹白

記

【出荷予定】

※変更品につきましては、個装箱及び梱包箱への表示によるご案内は省略させていただきます。また、順次出荷とさせて
　いただきます関係上、出荷開始時期が若干変動する場合がございますが、その節はご容赦賜りますよう何卒宜しくお願い
　申し上げます。

製品名 包 装
製造番号
（使用期限）GS1コード

変更後初回
出荷開始予定

ペンタサ®注腸1g 100mL×7本

JANコード
（変更ございません）

4987060005816

販売包装単位
（変更ございません）

（01）14987060005813

調剤包装単位

（01）04987060505811 H11403AA
（2016.03）

H11404AA
（2016.03）

平成25年
6月中旬

変更前最終

※表示スペースの関係で、レイアウトを
　一部変更いたしております。

ピロー袋ラベルにGS1コード
（調剤包装単位）を追加します。

製造販売（輸入）元の住所表記を
下記の通り変更いたします。
＜新住所＞
東京都千代田区神田駿河台四丁目6番地

・ ピロー袋ラベルにGS1コード（調剤包装単位）を追加いたします。
・ 本社移転に伴い、製造販売（輸入）元の住所表記を変更いたします。

◆ 変更の詳細イメージ


